
 

 

UCHWAŁA NR LI/296/22 

RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920, zm. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 331.330,25 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Po 

zmianach dochody budżetu powiatu wynoszą 126.713.035,54 w tym: 

1) dochody bieżące - 95.842.096,97;   

2) dochody majątkowe - 30.870.938,57. 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 331.330,25 zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Po 

zmianach wydatki budżetu powiatu wynoszą 132.509.318,29 w tym: 

1) wydatki bieżące - 96.579.510,33; 

2) wydatki majątkowe - 35.929.807,96. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki na wypłaty z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji o kwotę 599.819,32. 

Po zmianach kwota z tytułu poręczeń i gwarancji wynosi 2.934.388,27. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu w roku 2022 podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu w Wieluniu 

 

mgr inż. Krzysztof Owczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 5213



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/296/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Zestawienie zmian dochodów 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

majątkowe 

majątkowe razem: 240 268,76 0,00 0,00 240 268,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5213



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
18 811 895,00 0,00 60 000,00 18 871 895,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 980 000,00 0,00 60 000,00 3 040 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
470 000,00 0,00 60 000,00 530 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 842 593,92 0,00 854,00 1 843 447,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

485 454,92 0,00 0,00 485 454,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5213



 

 80143  Jednostki pomocnicze szkolnictwa 0,00 0,00 854,00 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 680,00 680,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 174,00 174,00 

855   Rodzina 361 000,00 0,00 270 476,25 631 476,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 270 476,25 270 476,25 

 85508  Rodziny zastępcze 150 000,00 0,00 270 476,25 420 476,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 270 476,25 270 476,25 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 270 476,25 270 476,25 

bieżące razem: 86 194 465,72 0,00 331 330,25 86 525 795,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

485 454,92 0,00 270 476,25 755 931,17 

                   

majątkowe 

majątkowe razem: 30 630 669,81 0,00 0,00 30 630 669,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5213



 

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 694 301,00 0,00 0,00 8 694 301,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Ogółem: 126 381 705,29 0,00 331 330,25 126 713 035,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

485 454,92 0,00 270 476,25 755 931,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5213



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/296/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Zestawienie zmian wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

Dz. Rozdz. 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 15 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 15 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dz. Rozdz. 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 677 911,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 911,00 357 911,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 677 911,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 911,00 357 911,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5213



 
Rodzaj zadania: Własne                   

Dz. Rozdz. 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 27 567 364,62 1 640 959,80 1 640 959,80 0,00 1 640 959,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 926 404,82 25 926 404,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 627 364,62 1 700 959,80 1 700 959,80 0,00 1 700 959,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 926 404,82 25 926 404,82 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 27 165 804,82 1 239 400,00 1 239 400,00 0,00 1 239 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 926 404,82 25 926 404,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 225 804,82 1 299 400,00 1 299 400,00 0,00 1 299 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 926 404,82 25 926 404,82 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 11 412 120,28 11 412 120,28 11 078 120,28 8 631 420,00 2 446 700,28 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 549 050,32 549 050,32 549 050,32 549 050,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 961 170,60 11 961 170,60 11 627 170,60 9 180 470,32 2 446 700,28 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 9 645 620,28 9 645 620,28 9 607 620,28 7 451 820,00 2 155 800,28 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 549 050,32 549 050,32 549 050,32 549 050,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 194 670,60 10 194 670,60 10 156 670,60 8 000 870,32 2 155 800,28 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 3 740 395,88 3 740 395,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534 207,59 206 188,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -599 819,32 -599 819,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -599 819,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 140 576,56 3 140 576,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 934 388,27 206 188,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704  

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 3 534 207,59 3 534 207,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534 207,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -599 819,32 -599 819,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -599 819,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 934 388,27 2 934 388,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 934 388,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 50 132 978,26 48 052 546,12 44 730 098,00 38 521 950,00 6 208 148,00 1 860 100,00 212 600,00 1 249 748,12 0,00 0,00 2 080 432,14 2 080 432,14 8 345,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -389 868,61 -389 868,61 -245 300,00 -800,00 -244 500,00 0,00 0,00 -144 568,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 434 378,61 396 378,61 251 810,00 800,00 251 010,00 0,00 0,00 144 568,61 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 177 488,26 48 059 056,12 44 736 608,00 38 521 950,00 6 214 658,00 1 860 100,00 212 600,00 1 249 748,12 0,00 0,00 2 118 432,14 2 118 432,14 8 345,55 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5213



 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 109 000,00 109 000,00 107 400,00 98 300,00 9 100,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 000,00 109 000,00 107 400,00 98 300,00 9 100,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 11 474 600,00 11 474 600,00 10 983 100,00 9 773 600,00 1 209 500,00 480 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 523 600,00 11 485 600,00 10 994 100,00 9 773 600,00 1 220 500,00 480 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80143  
Jednostki pomocnicze 

szkolnictwa 

przed zmianą 1 377 300,00 1 377 300,00 1 373 100,00 1 271 100,00 102 000,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 854,00 854,00 854,00 0,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 378 154,00 1 378 154,00 1 373 954,00 1 271 100,00 102 854,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 244 500,00 244 500,00 244 500,00 0,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -244 500,00 -244 500,00 -244 500,00 0,00 -244 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239 156,00 239 156,00 239 156,00 0,00 239 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 239 156,00 239 156,00 239 156,00 0,00 239 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 180 061,67 2 442 896,12 1 193 148,00 3 000,00 1 190 148,00 0,00 0,00 1 249 748,12 0,00 0,00 737 165,55 737 165,55 8 345,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -144 568,61 -144 568,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 568,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 568,61 144 568,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 568,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 180 061,67 2 442 896,12 1 193 148,00 3 000,00 1 190 148,00 0,00 0,00 1 249 748,12 0,00 0,00 737 165,55 737 165,55 8 345,55 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 650 962,00 2 650 962,00 2 556 642,00 2 336 217,00 220 425,00 91 320,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 769,00 1 769,00 0,00 0,00 0,00 1 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 652 731,00 2 652 731,00 2 556 642,00 2 336 217,00 220 425,00 93 089,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 

niepełnosprawnych 

przed zmianą 76 320,00 76 320,00 0,00 0,00 0,00 76 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 769,00 1 769,00 0,00 0,00 0,00 1 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 089,00 78 089,00 0,00 0,00 0,00 78 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 5 879 340,00 5 869 340,00 5 747 640,00 4 879 200,00 868 440,00 0,00 121 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 640,00 -19 640,00 -19 640,00 0,00 -19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 984,00 24 984,00 24 984,00 0,00 24 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 884 684,00 5 874 684,00 5 752 984,00 4 879 200,00 873 784,00 0,00 121 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85446  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 19 640,00 19 640,00 19 640,00 0,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 640,00 -19 640,00 -19 640,00 0,00 -19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 984,00 24 984,00 24 984,00 0,00 24 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 984,00 24 984,00 24 984,00 0,00 24 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 333 081,00 3 333 081,00 1 929 925,00 1 564 600,00 365 325,00 0,00 1 403 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 715,86 -50 715,86 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 715,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 321 192,11 321 192,11 2 310,86 2 310,86 0,00 0,00 0,00 318 881,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 603 557,25 3 603 557,25 1 932 235,86 1 566 910,86 365 325,00 0,00 1 352 440,14 318 881,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5213



 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 1 648 212,00 1 648 212,00 364 125,00 338 600,00 25 525,00 0,00 1 284 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 405,00 -48 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 318 881,25 318 881,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 881,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 918 688,25 1 918 688,25 364 125,00 338 600,00 25 525,00 0,00 1 235 682,00 318 881,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 1 684 869,00 1 684 869,00 1 565 800,00 1 226 000,00 339 800,00 0,00 119 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 310,86 -2 310,86 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 310,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 310,86 2 310,86 2 310,86 2 310,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 684 869,00 1 684 869,00 1 568 110,86 1 228 310,86 339 800,00 0,00 116 758,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 122 783 776,04 87 249 879,08 77 336 346,08 61 999 712,00 15 336 634,08 2 516 420,00 2 406 969,00 1 249 748,12 3 534 207,59 206 188,29 35 533 896,96 35 533 896,96 8 345,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 060 043,79 -1 060 043,79 -264 940,00 -800,00 -264 140,00 0,00 -50 715,86 -144 568,61 -599 819,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 391 374,04 1 353 374,04 888 155,18 552 161,18 335 994,00 1 769,00 0,00 463 449,86 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 115 106,29 87 543 209,33 77 959 561,26 62 551 073,18 15 408 488,08 2 518 189,00 2 356 253,14 1 568 629,37 2 934 388,27 206 188,29 35 571 896,96 35 571 896,96 8 345,55 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dz. Rozdz. 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 694 301,00 8 694 301,00 8 193 897,00 6 133 742,00 2 060 155,00 126 060,00 374 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 694 301,00 8 694 301,00 8 193 897,00 6 133 742,00 2 060 155,00 126 060,00 374 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5213



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/296/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 25 926 404,82 0,00 25 926 404,82 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 926 404,82 0,00 25 926 404,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 926 404,82 0,00 25 926 404,82 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4500E na odcinku od węzła drogi krajowej nr 45 do 

skrzyżowania z drogą 4545E w miejscowości Raczyn 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4507E Wieluń- Turów 225 000,00 0,00 225 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4512E Toplin-Mokrsko przez miejscowość Wróblew 
wraz z budową zjazdów 10 307 000,00 0,00 10 307 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4515E w m. Ruda ul. Św. Wojciecha 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień 110 000,00 0,00 110 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4529E odc. Drobnice-Raduczyce i odc. Dębiec-

Niemierzyn 5 674 322,51 0,00 5 674 322,51 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4531E w m. Małyszyn 5 109 000,00 0,00 5 109 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice - Gabrielów 3 619 286,31 0,00 3 619 286,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5213



 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 4510E Wieluń - Toplin w miejscowości 

Mokrsko-polegająca na wykonaniu bezpiecznego przejścia dla pieszych 125 263,00 0,00 125 263,00 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 4510E Wieluń - Toplin w miejscowości 

Skomlin-polegająca na wykonaniu bezpiecznych przejść dla pieszych 247 408,00 0,00 247 408,00 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 4510E Wieluń - Toplin w miejscowości Wieluń 

ul. Joanny Żubr - polegająca na wykonaniu bezpiecznych przejść dla pieszych 149 342,00 0,00 149 342,00 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 4545E Sieniec - Lututów w miejscowości 
Łagiewniki-polegająca na wykonaniu bezpiecznego przejścia dla pieszych 94 783,00 0,00 94 783,00 

710   Działalność usługowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 71095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup odbiornika GNSS 100 000,00 0,00 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 357 911,00 0,00 357 911,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 357 911,00 0,00 357 911,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

357 911,00 0,00 357 911,00 

   Remont drogi powiatowej Nr 4511E Skomlin-Wróblew 157 911,00 0,00 157 911,00 

   
Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym osoby 

na wózku inwalidzkim- Gmina Osjaków 200 000,00 0,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 080 432,14 38 000,00 2 118 432,14 

 80115  Technika 1 343 266,59 0,00 1 343 266,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5213



 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 343 266,59 0,00 1 343 266,59 

   Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Zespole Szkół nr 1 w Wieluniu  1 046 466,59 0,00 1 046 466,59 

   
Rozbudowa Zespołu Szkół Nr 2 im. J. Długosza w Wieluniu poprzez budowę hali 
sportowej 296 800,00 0,00 296 800,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 38 000,00 38 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 000,00 38 000,00 

   
Modernizacja pracowni biologicznej w II Liceum Ogólnokształcącym im. J. Korczaka 

w Wieluniu na potrzeby utworzenia ekopracowni 0,00 38 000,00 38 000,00 

 80195  Pozostała działalność 737 165,55 0,00 737 165,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 950,00 0,00 408 950,00 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gromadzicach 227 750,00 0,00 227 750,00 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - Zespół 

Szkół Specjalnych w Wieluniu 181 200,00 0,00 181 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 319 870,00 0,00 319 870,00 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gromadzicach 59 170,00 0,00 59 170,00 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - Zespół 

Szkół Specjalnych w Wieluniu 60 700,00 0,00 60 700,00 

   Zakup sprzętu komputerowego do pracowni 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 933,26 0,00 7 933,26 

   
Zakup sprzętu w ramach RPO - Kwalifikacje drogą do sukcesu-ZS nr 3 im. M. 

Kopernika w Wieluniu 7 933,26 0,00 7 933,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5213



 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 412,29 0,00 412,29 

   
Zakup sprzętu w ramach RPO - Kwalifikacje drogą do sukcesu-ZS nr 3 im. M. 

Kopernika w Wieluniu 412,29 0,00 412,29 

851   Ochrona zdrowia 6 916 360,00 0,00 6 916 360,00 

 85111  Szpitale ogólne 6 916 360,00 0,00 6 916 360,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305,00 0,00 4 305,00 

   
Przebudowa oddziału położniczo-ginekologicznego i oddziału neonatologicznego wraz 

z zakupem sprzętu i wyposażenia medycznego 4 305,00 0,00 4 305,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   
Realizacja potrzeb inwestycyjnych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Wieluniu poprzez zakup zestawu artoskopowego, aparatu do 

znieczulenia oraz dodatkowego wyposażenia dla SOR-u 
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 5 412 055,00 0,00 5 412 055,00 

   
Przebudowa części pomieszczeń i zakup sprzętu na potrzeby SOR wraz z budową dróg 
dojazdowych 5 412 055,00 0,00 5 412 055,00 

852   Pomoc społeczna 500 700,00 0,00 500 700,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 500 700,00 0,00 500 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 700,00 0,00 305 700,00 

   Modernizacja dźwigu osobowego w Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie 62 500,00 0,00 62 500,00 

   
Modernizacja systemu oddymiania w budynku A i C Domu Pomocy Społecznej w 

Skrzynnie 170 000,00 0,00 170 000,00 

   System jednego klucza w Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie 73 200,00 0,00 73 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5213



 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 0,00 195 000,00 

   
Zakup pojazdu elektrycznego oraz montaż punktu ładowania dla Domu Pomocy 
Społecznej w Skrzynnie 195 000,00 0,00 195 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup sprzętu 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 35 891 807,96 38 000,00 35 929 807,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5213



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/296/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Plan dotacji na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki (Kierunek finansowania) 
Kwota dotacji 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 80115 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 606 000,00 0,00 

2. 801 80116 Policealna Szkoła Zawodowa Edukator w Wieluniu 372 000,00 0,00 

3. 801 80120 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 378 000,00 0,00 

4. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  Edukator w Wieluniu  102 000,00 0,00 

5. 801 80152 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 402 100,00 0,00 

Razem dział 801 1 860 100,00 0,00 

6. 851 85195 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 25 000,00 

Razem dział 851 0,00 25 000,00 

7. 852 85220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 15 000,00 

Razem dział 852 0,00 15 000,00 

8. 853 85395 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 15 000,00 

Razem dział 853 0,00 15 000,00 

9. 921 92105 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 60 000,00 

Razem dział 921 0,00 60 000,00 

10. 926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 135 000,00 

Razem dział 926 0,00 135 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5213



 

Jednostki sektora finansów publicznych 

11. 755 75515 

Dotacje celowe z budżetu jednostek samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 126 060,00 

Razem dział 755 0,00 126 060,00 

12. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 

Gmina Skomlin - "Remont drogi powiatowej Nr 4511E 

Skomlin-Wróblew" 

0,00 157 911,00 

13. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 

Gmina Osjaków - "Zakup autobusu przystosowango do 

przewozu osób niepełnosprawnych w tym osoby na wózku 

inwalidzkim"" 

0,00 200 000,00 

Razem dział 758 0,00 357 911,00 

14. 851 85111 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych - SPZOZ Wieluń - 

"Przebudowa części pomieszczeń i zakup sprzętu na potrzeby 

SOR wraz z budową dróg dojazdowych" 

0,00 5 412 055,00 

Razem dział 851 0,00 5 412 055,00 

15. 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej Olewin gm Wieluń  78 089,00 0,00 

Razem dział 853 78 089,00 0,00 

16. 855 85508 
Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie zawartych porozumień (dzieci 

umieszczone w rodzinach zastępczych) 
0,00 160 000,00 

17. 855 85510 
Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie zawartych porozumień (dzieci 

umieszczone w placówkach opiekuńczo-wchowawczych) 
0,00 160 000,00 

Razem dział 855 0,00 320 000,00 

18. 921 92116 Powiatowa Bibliotek Publiczna w Wieluniu 330 000,00 0,00 

Razem dział 921 330 000,00 0,00 

Ogółem 2 268 189,00 6 466 026,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5213


		2022-09-27T14:04:16+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




